
UCHWAŁA NR XVIII/136/2020 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny (t.j. Dz.U. z 2020 
roku. poz. 713z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U.z 2020 roku, poz. 470 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu  Miechowskiego - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi: 

1) „Szarkowiec - boczna” w m. Miechów - Charsznica - odc. 0+000 - 0+420, 

2) „Szarkówka - fortepian w m. Szarkówka - odc. 0+000 – 0+350 

3) „Marcinkowice – Kępie ” w m. Marcinkowice - odc. 0+000  -  0+650 

2. Przebieg i długość dróg, o których mowa w ust. 1 określają mapy stanowiące załącznik Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: E14684F5-4AA9-4B5E-8BD9-82FBE5FB504B. Podpisany Strona 1



Id: E14684F5-4AA9-4B5E-8BD9-82FBE5FB504B. Podpisany Strona 1



Id: E14684F5-4AA9-4B5E-8BD9-82FBE5FB504B. Podpisany Strona 1




